a

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 110/2025/UFSM/PROGRAD -

CADASTRAMENTO DE EMPRESAS FORNECEDORAS DE PRODUTOS E/OU

SERVIÇOS ALIMENTÍCIOS INTERESSADAS EM PARTICIPAR DO

VESTIBULAR UFSM 2026 NOS CAMPI DA UFSM EM FREDERICO

WESTPHALEN, PALMEIRA DAS MISSÕES E CACHOEIRA DO SUL (PRAÇA DE

ALIMENTAÇÃO – FOOD TRUCKS, ESTANDES/ CARROCINHAS)

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD) da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)

torna público o RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA para EMPRESAS

FORNECEDORAS DE PRODUTOS E/OU SERVIÇOS ALIMENTÍCIOS INTERESSADAS EM

PARTICIPAR DO VESTIBULAR UFSM 2026 NOS CAMPI DA UFSM EM FREDERICO

WESTPHALEN, PALMEIRA DAS MISSÕES E CACHOEIRA DO SUL (PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO

– FOODTRUCKS, ESTANDES/CARROCINHAS).

- Não houve propostas inscritas.

Santa Maria, 09 de janeiro de 2026.

Cláudia Smaniotto Barin

Pró-Reitora de Graduação